

MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA  
AGROLÂNDIA-SC

RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62/2024  
Processo Administrativo Nº 116/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: EUGENIO CARLOS DE JESUS  
Data de Publicação: 15/07/2024 08:18:14

TOTAL DO PROCESSO: 50.253,46			
DAMIAO LIZOTTI E CIA LTDA		32.302.947/0001-43	50.253,46
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 022	Total: 4.143,30
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: DREAMER	Modelo: REF. 794
Descrição: PAR DE BAQUETA PARA BUMBO CABO CURTO BOLA DE PELÚCIA PARA FANFARRA. CARACTERÍSTICAS: BAQUETAS CONSTRUÍDAS EM MADEIRA E TOPO MACIO. DIMENSÕES: 35CM DE COMPRIMENTO.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 138,11	Valor Unit.: 138,11	Total Item: 4.143,30
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 071	Total: 10.706,46
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUEN	Modelo: REF. 45029BN
Descrição: QUADRITON CAIXA TENOR 8", 10", 12" E 13" + COLETE. CARACTERÍSTICAS: TAMBOR OU CORPO FEITO COM FOLHAS NATURAIS DE MADEIRA LYPTUS (EUCALIPTO TRANSGÊNICO DE REFLORESTAMENTO) COM 6,2MM DE ESPESSURA, MAIS ANEL DE REFORÇO NAS BORDAS TOTALIZANDO 11,5MM DE ESPESSURA, PROPORCIONANDO SEGURANÇA NAS ALTAS AFINAÇÕES E MELHOR PROJEÇÃO SONORA. É REVESTIDO COM LÂMINA DE POLIÉSTER NA COR BRANCA COM OPCIONAL DE OUTRAS CORES. A FACE INTERNA É IMPERMEABILIZADA COM FINA CAMADA DE SELADORA, PARA NÃO REDUZIR A RESSONÂNCIA NATURAL DA MADEIRA. AS CANOAS SÃO INDIVIDUAIS COM FIXAÇÃO DUPLA NO TAMBOR, PROPORCIONANDO MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE NAS ALTAS AFINAÇÕES EXIGIDAS DOS BUMBOS. SÃO FEITAS DE ZAMAC (LIGA DE ZINCO) INJETADAS SOB PRESSÃO, REVESTIDAS COM RESINA ELETROSTÁTICA DE POLIÉSTER NA COR PRETA OU CROMADA (SOB ENCOMENDA), PROTEGIDAS COM GUARNIÇÃO DE BORRACHA, COM PORCA DE AFINAÇÃO TORNEADA, DE ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA E DURABILIDADE. AS PELES SÃO FEITAS COM FILME DE POLIÉSTER LEITOSO DE 250 MICRAS DE ESPESSURA, COM OPÇÃO DE FILME DUPLO CRISTAL COM 350 MICRAS (TIPO HIDRÁULICA). OS AROS SÃO FABRICADOS COM 6 LÂMINAS MACIÇAS DE LYPTUS, COM 9MM DE ESPESSURA, COM FINÍSSIMO LIXAMENTO E IMPERMEABILIZADOS, NA COR NATURAL DA MADEIRA, COM OPÇÃO DE REVESTIMENTO NA FACE EXTERNA NA COR DO TAMBOR. A FIXAÇÃO DOS AROS NO TAMBOR É FEITA COM PARAFUSOS DE AFINAÇÃO CABEÇA QUADRADA CROMADOS E GARRAS FEITAS DE ALUMÍNIO REVESTIDOS COM RESINA DE POLIÉSTER NA COR PRETA COM OPÇÃO DE CROMADO.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 5.353,23	Valor Unit.: 5.353,23	Total Item: 10.706,46
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 041	Total: 1.634,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DREAMER	Modelo: DBH-01 L
Descrição: CORNETA CURTA EM SIB NIQUELADA PARA FANFARRA. CARACTERÍSTICAS: -CORNETA: CURTA / - AFINAÇÃO: SIB / -INSTRUMENTO NIQUELADO / -CALIBRE: MEIO LARGO Ø11,7MM / -CAMPANA: Ø127MM.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.634,00	Valor Unit.: 1.634,00	Total Item: 1.634,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 028	Total: 1.407,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DREAMER	Modelo: TAL 02
Descrição: TALABARTE 2 GANCHOS PRETO PARA FANFARRA. CARACTERÍSTICAS: -COMPRIMENTO: 150CM / - LARGURA: 4,5CM / -COR: PRETO / -MATERIAL: NYLON.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 35,18	Valor Unit.: 35,18	Total Item: 1.407,20
Num: 068			Total: 840,00

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA  
AGROLÂNDIA-SC**

<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1		
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: DREAMER	Modelo: REF 792
Descrição: PAR DE BAQUETA SIMPLES PARA SURDO PARA FANFARRA. CARACTERÍSTICAS: -COMPRIMENTO: 365MM / -DIÂMETRO: 25MM / -L. 14 3/8" D.0,9840'.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 28,00	<b>Valor Unit.: 28,00</b>	Total Item: 840,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 045	<b>Total: 2.909,08</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: DREAMER	Modelo: MCYI4
Descrição: PAR DE PRATOS FANFARRA BANDA ESCOLAR 14" LATÃO. CARACTERÍSTICAS: -ACABAMENTO: LATÃO / -DIMENSÕES: 35.500 X 0.500 X 35.500 CM / -TAMANHO: 14" / -TIPO: MARCHING BAND.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 727,27	<b>Valor Unit.: 727,27</b>	Total Item: 2.909,08
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 101	<b>Total: 2.467,26</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ANDALUZ	Modelo: FT 29
Descrição: LIRA MARCIAL ANDALUZ 29 TECLAS + TALABARTE + 2 BAQUETAS. CARACTERÍSTICAS: -ARMAÇÃO E TECLAS: ALUMÍNIO / -MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA: 47CM, ALTURA: 60CM, PROFUNDIDADE: 5CM / -COMPRIMENTO DA BAQUETA: 38CM / -ACABAMENTOS NA COR DOURADA.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.233,63	<b>Valor Unit.: 1.233,63</b>	Total Item: 2.467,26
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 081	<b>Total: 708,20</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ANDALUZ	Modelo: FT 32 BK
Descrição: ESCALETA TECLADO DE SOPRO 32 TECLAS - PRETO E BRANCO. CARACTERÍSTICAS: -ESCALETA: COM 32 NOTAS / -ESCALA: FA ( F ) A DO ( C ) / -TECLAS: LEVES / ACIONAMENTO FÁCIL / -CORPO: EM ABS NA COR PRETA / -TECLAS: EM ABS NAS CORES BRANCO E PRETO / -MEDIDAS DO PRODUTO: C: 42CM X L: 11CM X A: 5CM.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 177,05	<b>Valor Unit.: 177,05</b>	Total Item: 708,20
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 032	<b>Total: 5.692,20</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUEN	Modelo: REF. 11326
Descrição: PELE HIDRÁULICA DUPLO FILME COM FLUÍDO PARA BUMBO 22 POLEGADAS. CARACTERÍSTICAS: -PELE HIDRÁULICA P/ APLICAÇÃO EM BUMBO / TAMANHO: 22" / FILME DUPLO C/ FLUÍDO.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 284,61	<b>Valor Unit.: 284,61</b>	Total Item: 5.692,20
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 003	<b>Total: 833,40</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DREAMER	Modelo: TAL 01
Descrição: TALABARTE GANCHO SIMPLES COM CINTA REGULADORA DE NYLON COM APOIO EM NEOPRENE PARA OMBRO E GANCHO CROMADO. CARACTERÍSTICAS: -TALABARTE (CORREIA) PARA INSTRUMENTOS DE PERCUSSÃO FEITO COM CINTA REGULADORA DE NYLON COM APOIO EM NEOPRENE PARA O OMBRO E GANCHO CROMADO. / -COR: PRETA / -MODELO: SIMPLES 1 GANCHO / -MATERIAL: NYLON / NEOPRENE.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 41,67	<b>Valor Unit.: 41,67</b>	Total Item: 833,40
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 131	<b>Total: 18.912,36</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUEN	Modelo: REF. 45048

**MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA**  
**AGROLÂNDIA-SC**

Descrição: CAIXA TENOR 14"X12". CARACTERÍSTICAS: -MADEIRA: BASSWOOD 7 CAMADAS / -FERRAGENS: CROMADAS / -TAMBOR: 6MM DE ESPESSURA / -BORDAS EM 45º PARA MELHOR ASSENTAMENTO DA PELE / -FACE INTERNA: FINÍSSIMO ACABAMENTO E LIXAMENTO, COM IMPERMEABILIZAÇÃO PARA MAIOR DURABILIDADE E PROTEÇÃO DA MADEIRA / -FACE EXTERNA: REVESTIDO COM POLIÉSTER RESINADO BRILHANTE NA COR BRANCA, COM COLAGEM DUPLA PARA MAIOR FIXAÇÃO / -CANOAS: MODELO "INTEIRIÇO" EM ZAMAC (LIGA METÁLICA DE ZINCO) COM PELÍCULA NA COR CROMADA / -PORCAS DE AFINAÇÃO INDIVIDUAL NAS EXTREMIDADES / -AROS: FABRICADO EM PERFIL DE AÇO DE 1.6MM, COM BOA PROJEÇÃO SONORA E ATAQUE / -16 AFINAÇÕES INDIVIDUAIS / -AUTOMÁTICO: SISTEMA SENSITIVO DE ACIONAMENTO, COM REGULAGEM DE ALTURA E TENSIONAMENTO / -ESTEIRA: 24 FIOS FABRICADO EM METAL / -PARAFUSOS: MODELO UNIVERSAL (CABEÇA QUADRADA COM ROSCA DE 7/32MM) ACABAMENTO CROMADO, COM ARRUELAS DE PRESSÃO PARA MELHOR SEGURANÇA NA AFINAÇÃO / -COLETE: FABRICADO EM ALUMÍNIO NAVAL NA COR PRETA: OMBREIRAS E ABDOMINAIS COM REFORÇO E ESPUMAS DE IMPACTO CONFORTÁVEIS; 5 REGULAGENS DE ALTURA FRONTAIS; PARAFUSOS REFORÇADOS DE REGULAGEM / -ACOMPANHA 01 (UM) PAR DE BAQUETAS. DEVERÁ SER APRESENTADO CATÁLOGO/FOLDER DO PRODUTO JUNTAMENTE À DECLARAÇÃO DO FABRICANTE E/OU IMPORTADOR ATESTANDO QUE O LICITANTE ESTÁ APTO A OFERTAR OS SEUS PRODUTOS E QUE OS MESMOS ESTARÃO COBERTOS POR GARANTIA/ASSISTÊNCIA TÉCNICA JUNTAMENTE COM A PROPOSTA DE PREÇO. PODERÁ SER SOLICITADA AMOSTRA EM ATÉ 05 DIAS ÚTEIS PARA VERIFICAÇÃO DE COMPATIBILIDADE DO PRODUTO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS EXIGIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA. SERÃO ACEITOS INSTRUMENTOS COM CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS IGUAIS OU SUPERIORES AO EDITAL.

Quantidade: 12

Val. Ref.: 1.576,03

Valor Unit.: 1.576,03

Total Item: 18.912,36

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

Lote	Item	Endereço
------	------	----------